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劤项俱׷ֶֽח鎸鯹倯岀גְאח
٥痥22劍(䔲劍)׶״✲噟䎃䏝ך劣傈3׾剢31傈ַ12׵剢31傈ח㢌刿׶ֶג׃ծ
䔲劍2021כ䎃12剢劍ׅת׶זהկ

٥2021䎃12剢劍כ㕂ⰻ⠓爡ָ9٠剢ծ嵲㢩㶨⠓爡12٠כ剢ך⠓鎘劍꟦ת׶זה
ׅկ

٥2021䎃12剢劍ך劍껷׶״չ　渣钠陎חꟼׅ׷⠓鎘㛇彊պ(⟰噟⠓鎘㛇彊痥29
〾)瘝׾黝欽ׅת׶ֶג׃կח׸׉⠵ְչ傊㛇彊ךד㡰♳넝պ׾չ《䪔넝պה
կׅת׶ֶג׃鎸鯹ג׃

٥2021䎃12剢劍2021ה䎃3剢劍⟃⵸׾嫰鯰ׅ׭׋׷չ2021䎃12剢劍ך《䪔
넝ծ2021䎃3剢劍ך㡰♳넝㔊⼱劍⿹ן稠鎘劍꟦׾ろ׬պ׾⿫罋⦼
ד⦼侧ז姻䒭׋ֽ」׾湊叨׷״ח➂ծ⠓鎘湊叨ָׅת׶ֶג׃鎸鯹ג׃ה
կְׁ׌䪫ֻ✪׀׾✲ְזכ

٥㡰♳筨ⵃ渣桦ծ顋盖顤桦ծ㌀噟ⵃ渣桦ծ穗䌢ⵃ渣桦ծⵃ渣桦(鋵⠓爡吳⚺ח䌓
㾩ׅ׷䔲㔊⼱劍秪ⵃ渣桦ծ㡰♳⾱⣣桦ծ䲓鯹俱桦כ♳鎸《䪔넝ח㼎ׅ׷
嫰桦׾鎸鯹ׅת׶ֶג׃կ
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㔊⼱劍
噟籐ך

2痥
1.

Chapter1 : Second quarter results
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[ ⽃⡘涰♰ⰼ ]

2021䎃12剢劍
痥2㔊⼱劍稠鎘

⵸䎃ず劍嫰
2021䎃3剢劍痥2㔊⼱劍稠鎘

㹋籐 㟓幾겘 㟓幾桦

《䪔넝 25,598 21,492 +4,105 +19.1% 

㡰♳넝 5,764 4,771 +992 +20.8% 

㡰♳筨ⵃ渣 4,646 3,994 +652 +16.3% 

顋盖顤 3,855 3,311 +543 +16.4% 

㌀噟ⵃ渣 791 682 +108 +16.0% 

穗䌢ⵃ渣 1,087 866 +220 +25.5%

鋵⠓爡吳⚺ח䌓㾩ׅ׷
㔊⼱劍秪ⵃ渣 703 591 +111 +18.8%

⵸䎃ず劍嫰 41億5百万円の増加19.1%㟓 ⵸䎃ず劍嫰 1億8百万円の増加

⵸䎃ず㔊⼱劍嫰鯰
䔲痥2㔊⼱劍稠鎘ך噟籐ה

16.0%㟓《䪔넝 ㌀噟
ⵃ渣
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[ ⽃⡘涰♰ⰼ ]

2021䎃
12剢劍
痥2㔊⼱劍

⵸䎃ず㔊⼱劍嫰
2021䎃3剢劍痥2㔊⼱劍

⵸㔊⼱劍嫰
2021䎃12剢劍痥1㔊⼱劍

㹋籐 㟓幾겘 㟓幾桦 㹋籐 㟓幾겘 㟓幾桦

《䪔넝 13,244 11,489 +1,754 +15.3% 12,354 +890 +7.2%

㡰♳넝 3,010 2,576 +433 +16.8% 2,754 +255 +9.3%

㡰♳筨ⵃ渣 2,478 2,189 +289 +13.2% 2,167 +311 +14.4%

顋盖顤 1,993 1,696 +296 +17.5% 1,862 +130 +7.0%

㌀噟ⵃ渣 485 493 ▲7 ▲1.5% 305 +180 +59.1%

穗䌢ⵃ渣 636 636 ▲0 ▲0% 450 +185 +41.2%

鋵⠓爡吳⚺ח䌓㾩ׅ׷
㔊⼱劍秪ⵃ渣 453 413 +40 +9.8% 249 +204 +81.8%

⵸䎃ず㔊⼱劍٥⵸㔊⼱劍嫰鯰
䔲㔊⼱劍ך噟籐ה

⵸䎃ず㔊⼱劍嫰 17億54百万円の増加15.3%㟓
⵸㔊⼱劍嫰 8億90百万円の増加 7.2%㟓

⵸䎃ず㔊⼱劍嫰 7百万円の減少 1.5%幾
⵸㔊⼱劍嫰 59.1%㟓

《䪔넝
1億80百万円の増加

㌀噟
ⵃ渣
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2021䎃12剢劍
噟籐✮䟝ך⥜姻

[ ⽃⡘涰♰ⰼ ]

《䪔넝
⿫罋⦼ 㡰♳넝 ㌀噟ⵃ渣 穗䌢ⵃ渣

鋵⠓爡吳⚺ח
䌓㾩ׅ׷
䔲劍秪ⵃ渣

⵸㔐涪邌✮䟝 38,183 7,500 490 580 170

➙㔐⥜姻✮䟝 41,236 9,000 1,200 1,560 950

㟓幾겘 +3,053 +1,500 +710 +980 +780

㟓幾桦 +8.0% +20.0% +144.9% +169.0% +458.8%

˟չ⵸㔐涪邌✮䟝պ2021כה䎃5剢13傈➰ֽչ2021䎃3剢劍寸皾瀉⥋պד涪邌׋׃侧⦼կ
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2021䎃12剢劍ꂁ䔲✮䟝ך⥜姻

3٠䎃2021䎃12剢劍։ 2023䎃12剢劍ךꂁ䔲倯ꆙ

痥22劍
2021䎃12剢劍

ꂁ䔲䚍ぢ21%
כֻ׃׮

넝ְ倯ך

1吳䔲2׶׋ⰼ70ꌨ

痥23劍
2022䎃12剢劍

ꂁ䔲䚍ぢ22%
כֻ׃׮

넝ְ倯ך

1吳䔲2׶׋ⰼ80ꌨ

痥24劍
2023䎃12剢劍

ꂁ䔲䚍ぢ23%
כֻ׃׮

넝ְ倯ך

1吳䔲2׶׋ⰼ90ꌨ

ⰼ ꌨ70吳䔲1׶׋⵸㔐涪邌✮䟝

ⰼ ꌨ215吳䔲1׶׋➙㔐⥜姻✮䟝

2
2021䎃12剢劍ꂁ䔲✮䟝

˟չ⵸㔐涪邌✮䟝պ2021כה䎃5剢13傈➰ֽչ2021䎃3剢劍寸皾瀉⥋պד涪邌׋׃侧⦼կ

ꂁ䔲䚍ぢ21%
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2021䎃12剢劍噟籐✮䟝ה㹋籐
[ ⽃⡘涰♰ⰼ ]

《䪔넝
⿫罋⦼ 㡰♳넝 ㌀噟ⵃ渣 穗䌢ⵃ渣

鋵⠓爡吳⚺ח
䌓㾩ׅ׷
䔲劍秪ⵃ渣

⵸㔐涪邌✮䟝 38,183 7,500 490 580 170

➙㔐⥜姻✮䟝 41,236 9,000 1,200 1,560 950

㹋籐 25,598 5,764 791 1,087 703

⵸㔐涪邌✮䟝
鹌䯴桦׷㼎ׅח 67.0% 76.9% 161.5% 187.5% 413.6%

➙㔐⥜姻✮䟝
鹌䯴桦׷㼎ׅח 62.1% 64.1% 65.9% 69.7% 74.0%

˟չ⵸㔐涪邌✮䟝պ2021כה䎃5剢13傈➰ֽչ2021䎃3剢劍寸皾瀉⥋պד涪邌׋׃侧⦼կ
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կׅת׃䭷׾穗顤ⵃ欽倜鋉䫎项׷ז殯כהծ麓⿠כה䫎项ךדֿֿ˟

➂٥✲噟٥堣唒ךפ䫎项
2021䎃12剢劍 䔲ⴱך䫎项✮㹀겘秈7.1⭙ⰼ

䔲ⴱך鎘歗ךוק䫎项ָ鹌גִ⸇ח✲׋׏ַזתծ
《䪔넝ծ㡰♳筨ⵃ渣ָ㣐䌴ח⠼ꞿ׭׋׋׃ծ㌀噟ⵃ渣ָ㣐ֹֻ㟓⸇ׅ׷鋅鴥׫կ

䫎项ךפ➂
➂㆞䓼⻉

✲噟ךפ䫎项
✲噟䭁㣐

堣唒ךפ䫎项
噟⹡⸬桦⻉

✲噟䎃䏝 䔲ⴱך䫎项✮㹀겘 䔲ⴱך噟籐✮䟝ך
㌀噟ⵃ渣

䔲ⴱך
䫎项⵸㌀噟ⵃ渣

2021䎃12剢劍
9٠剢꟦ 秈7.1⭙ⰼ 4.9⭙ⰼ 秈12⭙ⰼ

✲噟䎃䏝 ⥜姻䖓ך䫎项✮㹀겘 噟籐✮䟝׾⥜姻䖓ך
㌀噟ⵃ渣

⥜姻䖓ך
䫎项⵸㌀噟ⵃ渣

2021䎃12剢劍
9٠剢꟦ 秈4.1⭙ⰼ 12⭙ⰼ 秈16.1⭙ⰼ

2021䎃12剢劍 鎘歗⥜姻䖓ך䫎项✮㹀겘秈4.1⭙ⰼ

˟䫎项⵸㌀噟ⵃ渣כהծ䫎项׾遤׋׏ַז׻㜥さך㌀噟ⵃ渣׾䭷ׅת׃կ
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2021䎃12剢劍1Q 2021䎃12剢劍2Q

➭ך׉ خٝذٝ؝،؍رً 嵲㢩 زحط٦ةٝ؎ ٝؓؿز٦وأ

《䪔넝ך⵸㔊⼱劍嫰鯰
⽃⡘涰♰ⰼ

12,354
13,244

⵸㔊⼱劍嫰 4⭙14涰♰ⰼ㟓4.0%㟓

ٝؓؿز٦وأ 67⭙40涰♰ⰼ٥٥٥

⵸㔊⼱劍嫰11⭙63涰♰ⰼ㟓20.9%㟓
UNICORNך《䪔넝ָ㣐䌴ח㟓⸇ח✲׋׃⸇ִծ痥1㔊⼱劍
䎢デ顤ָךٔف،ؖٝوծٔف،寸幥س٦؝QR׋׃幾㼰ח
㟓⸇կרקכגְאחٔف،ي٦؜埆ְלկ

زحط٦ةٝ؎ 39⭙62涰♰ⰼ٥٥٥

⵸㔊⼱劍嫰7⭙48涰♰ⰼ幾15.9%幾

٥٥٥٥㕂ⰻ䎢デ噟

⵸㔊⼱劍嫰4⭙43涰♰ⰼ㟓25.9%㟓

21⭙54涰♰ⰼ٥٥٥٥٥嵲㢩✲噟

⚺ٔف،ח䎢デ

PCWeb䎢デ⿹ٝؓؿز٦وأןWeb䎢デ

♧鿇כדزٝ،؎ؙٓך䎢デ顤ָ㟓⸇ךך׮׋׃ծ醱侧ךꆃ
輐ؙٓ؎،ٝדز䎢デ顤ָ幾㼰կ

107⭙3涰♰ⰼ

˟䔲爡ؚٕ׷ֶֽחف٦嵲㢩㶨⠓爡2021ך䎃12剢劍痥2㔊⼱劍ך鸬穠㼎韋⠓鎘劍꟦2021כ䎃4剢։6剢ׅת׶זהկ

⚥㕂ؙٓ؎،ٝךز㕂㢩㾜Ꟛ䓼⻉ח⠵ֲծؚٕٗغ٦䎢デꂁ
䎢デָ⠼ꞿկٔف،ד䎢デ顤ָ㟓⸇կ〴弨׶״ח⥋
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㡰♳筨ⵃ渣ך⵸㔊⼱劍嫰鯰

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

2021䎃12剢劍1Q 2021䎃12剢劍2Q

《䪔넝 㡰♳筨ⵃ渣 㡰♳筨ⵃ渣桦

13,244

17.5%
18.7%

⵸ 㔊 ⼱ 劍 嫰3⭙11涰♰ⰼ㟓14.4%㟓

24⭙78涰♰ⰼ䔲㔊⼱劍㡰♳筨ⵃ渣

㡰♳筨ⵃ渣桦18.7%1.2زٝ؎ه㟓

2,478

12,354

2,167

⽃⡘涰♰ⰼ
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0

500

1,000

1,500

2,000

2021䎃12剢劍1Q 2021䎃12剢劍2Q

➂⟝顤٥䱰欽侄肪顤 㖑➿㹺顱 幾⣣⮉⽱顤
穗顤➭ך׉ 顋盖顤桦

顋盖顤ך⵸㔊⼱劍嫰鯰
1,993

15.0%15.1%

⵸㔊⼱劍嫰1⭙30涰♰ⰼ㟓7.0%㟓

㟓⸇銲㔓ז⚺
٥➂⟝顤٥䱰欽侄肪顤ך㟓⸇

19⭙93涰♰ⰼ䔲㔊⼱劍顋盖顤

顋 盖 顤 桦15.0%0.1زٝ؎ه幾

秈68涰♰ⰼ㟓

1,862

⽃⡘涰♰ⰼ
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㌀噟ⵃ渣ך⵸㔊⼱劍嫰鯰

0

100

200

300

400

500

600

2021䎃12剢劍1Q 2021䎃12剢劍2Q
㌀噟ⵃ渣 ㌀噟ⵃ渣桦

305

485

4⭙85涰♰ⰼ䔲㔊⼱劍㌀噟ⵃ渣

2.5%

3.7%

䔲㔊⼱劍嫰1⭙80涰♰ⰼ㟓59.1%㟓
㌀噟ⵃ渣桦3.7%1.2زٝ؎ه㟓

⽃⡘涰♰ⰼ
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2021䎃12剢劍1Q 2021䎃12剢劍2Q

穗䌢ⵃ渣ך
⵸㔊⼱劍嫰鯰

⽃⡘涰♰ⰼ

⵸㔊⼱劍嫰1⭙85涰♰ⰼ㟓41.2%㟓
穗䌢ⵃ渣桦4.8%1.2زٝ؎ه㟓

6⭙36涰♰ⰼ䔲㔊⼱劍穗䌢ⵃ渣

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450
500

2021䎃12剢劍1Q 2021䎃12剢劍2Q

㔊⼱劍秪ⵃ渣ך
⵸㔊⼱劍嫰鯰

⽃⡘涰♰ⰼ

⵸㔊⼱劍嫰2⭙4涰♰ⰼ㟓81.8%㟓
ⵃ 渣 桦3.4%1.4زٝ؎ه㟓

鋵⠓爡吳⚺ח䌓㾩ׅ׷

4⭙53涰♰ⰼ
鋵⠓爡吳⚺ח䌓㾩ׅ׷
䔲㔊⼱劍秪ⵃ渣

450

636

249

453

3.6%
4.8%

2.0%

3.4%
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穗䌢ⵃ渣ך䱿獳

485

㌀噟ⵃ渣

636

穗䌢ⵃ渣⽃⡘涰♰ⰼ

＋60

䭯ⴓ岀׷״ח
䫎项ⵃ渣

䫎项✲噟穈さ麊欽渣 78涰♰ⰼ٥٥٥ ٥꧟　Ⰵ➭ך׉ 11涰♰ⰼ٥٥٥

＋78

䫎项✲噟穈さ
麊欽渣 ＋11

٥➭ך׉
꧟　Ⰵ

䭯ⴓ岀׷״ח䫎项ⵃ渣 60涰♰ⰼ٥٥٥
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鋵⠓爡吳⚺ח䌓㾩ׅ׷㔊⼱劍秪ⵃ渣ך䱿獳

0
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636

䫎项剣⣣鏾ⵙ
鐰⣣䴦

穗䌢ⵃ渣

▲190

➭ך׉
岀➂玗瘝

453

鋵⠓爡吳⚺ח䌓㾩
㔊⼱劍秪ⵃ渣׷ׅ

䫎项剣⣣鏾ⵙ㡰⽱渣 39涰♰ⰼ

岀➂玗瘝➭ך׉ の1⭙90涰♰ⰼ٥٥٥٥٥

▲31

٥٥٥٥

⽃⡘涰♰ⰼ

39

䫎项剣⣣鏾ⵙ
㡰⽱渣

䫎项剣⣣鏾ⵙ鐰⣣䴦 の31涰♰ⰼ٥٥٥٥
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Second quarter

2.

✲噟
嚊屣

C
hapter2 :business overview
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Second quarter䎢デ✲噟

لإ
Ｔ
ى
و
＾
３

Ｑ
ｆ
！
ｆ

噟✲ٕ؟ٝ؝ؚٝ؍ذ؛٦و
䎢デ➿椚噟

噟✲زؙتٗفس،
䎢デꂁ⥋ي٦ؓؿزحٓف

➭爡ي٦ؓؿزحٓف

Ｌ
２
و
و

䎢デ✲噟׾ծ➭爡ךأؽ٦؟顋㡰׮遤ֲٕ؟ٝ؝ؚٝ؍ذ؛٦و✲噟הծ
荈爡ך䎢デꂁ⥋׾ي٦ؓؿزحٓف麊㌀ׅزؙتٗفس،׷✲噟חⴓ겲կ
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ؚٝ؍ذ؛٦و

✲噟
ٕ؟ٝ؝

佄䴂✲噟ؚٝ؍ذ؛٦و䭍涸⺪ךـ٥ؐؑٔف،
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ؚٝصٝٓف窟さךٝ؎ؔٝٓٝ؎ٓؿؔ
佄䴂ؚٝ؍ذ؛٦وז䭍涸⺪׷״ח

※1 կ✲׷䎢ֻ崞欽ׅ׾וז㯭⡤ծ穗騟ך׭׋׷٥٥٥꧊㹏ׅٕطٍثٕؿ
կ✲׷㼎䘔ׅח遤⹛ך㢳ֻוז嗚鎢ծ飑Ⰵⵃ欽װ钠濼׷㼎ׅח㉀ㅷך٥٥٥嶊顤罏ٕط؋ؿٕؿ 2※
※3 CRMךزًٝآطوفحءّٝء٦ٖٔ٦وةأ٥٥٥ؕ殛דծ곁㹏׾⚥䗰ח罋ִגⵃ渣׾剑㣐⻉ׅ׷䩛岀կ

㹋植կ׾佄䴂ؚٝ؍ذ؛٦وז䭍涸⺪ךד2※ٕط؋ؿٕؿ1٥※ٕطٍثٕؿ
〳腉կָث٦ٗف،ג׃㼎חزح؜٦ةثٕوծؤ٦صثٕو

せ獥钠濼

莆㄂٥ꟼ䗰 /�⿫⸇

栻䖤
DL /�⠓㆞涫ꐮ

竰竲
ⵃ欽

CRM※3

ADVERTISEMENT

CONSULTING

䎢デ⟰歗٥ⵖ⡲٥麊欽

ؚٝ؍ذٕ؟ٝ؝
MARKETING
ؚٝ؍ذ؛٦و

MEDIA
䎢デ㯭⡤ DATA

鎘庠٥　꧊ة٦ر

PRODUCT
荈爡زؙتٗف
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Second quarter׾٦آٗظؙذ꽀⢪׃ծ
劤颵涸ז䎢デ⸬卓ך剑㣐⻉׾㔳׷

⚺銲ًؖ׾يؤٔ؞ٕ،ךي٦مزحٓف鍑匿׃ծ
剑黝ז麊欽׾㹋植ׅדהֿ׷䎢デ⸬卓剑㣐⻉פ㼪ֻկ

麊欽
٦ٕخ٦ٕ㯭⡤ⴓ匿خزٝةأء، ـ؍ذ؎ؙؒٔ

ⴓ匿٦ٕخ

ぐ㯭⡤װة٦رز٦هٖך麊欽
罏ך麊欽ַؚٗ׵ծ㯭⡤ך،ٕ
麊欽ז剑黝ן״鍑匿ֶيؤٔ؞

䩛岀׾然甧կ

剑黝ז麊欽䩛岀׾周⟝ٍٝآך
䲿周կָيذأءגׇ׻さחٕ
稢זַװ麊欽剑黝⻉ג׏״ח䎢

デ⸬卓׾ぢ♳կ

㯭⡤鋔挿׾ـ؍ذ؎ؙؒٔךד
ⴓ匿կぐ㯭⡤׾يؤٔ؞ٕ،ך
ⴓ匿׃ծ剑黝ـ؍ذ؎ؙؒٔז

ⵖ⡲٥麊欽׾㹋植կ

Second quarter
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⽆㜠㛔ًؤ٦شز٦ػ،؍ر
项劤噟⹡䲿䵿ך鹌䯴

⽆㜠㛔ؚٕف٦⼿噟
侧䱿獳زٝؐؕ،

⽆㜠㛔ؚٕف٦⼿噟
《䪔넝䱿獳

2021䎃3剢劍2Q 2021䎃3剢劍3Q 2021䎃3剢劍4Q 2021䎃12剢劍1Q 2021䎃12剢劍2Q 2021䎃3剢劍2Q 2021䎃3剢劍3Q 2021䎃3剢劍4Q 2021䎃12剢劍1Q 2021䎃12剢劍2Q

⵸㔊⼱劍嫰鯰ծ⵸䎃ず㔊⼱劍嫰鯰ח׮הծ
《䪔넝ծ،ؕؐٝز侧כ領锃ח䱿獳կ
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زؙتٗفس،
✲噟

UNICORNךוזز؎ؒٔ؍ؿ،٥䎢デأؽ٦؟✲噟
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傈劤ⴱ钠㹀
Apple Search Ads Partner

չCampaign Management Partnerպג׃ה
钠㹀ׁכך׷ְג׸ծ⚅歲דUNICORNろ7׭爡׫ךկ
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㣐䩛ؙٓ؎،ٝ׭ׄכ׾زծⵃ欽爡侧50׮爡׾瑱灶կ

UNICORNךApple Search Ads
荈⹛剑黝⻉ؒٝٝآ
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v

Apple Search Adsכה

AppStoreח鏝׸ծ嗚稊堣腉׾⢪׾ٔف،ג׏䱱׷ְג׃腉⹛涸ח٦ؠ٦ِז
然㹋ח䎢デ׾ꂁ⥋׭׋׷ֹדծ،ֻזכדֽ׌ֲ׵׮ג׃س٦ٗٝؐت׾ٔفծ
栻䖤ָ〳腉կך٦ؠ葺ِ٦⮚׷ֹד劍䖉׮桦ـ؍ذؙ،ך䖓ך׉

Search Results
嗚稊穠卓歗꬗

Search Tab
嗚稊歗꬗

䎢デ単ך♧㈓ךדAppStoreⰻ׷֮ד䗳갭鸐麓挿ך儗س٦ٗٝؐتٔف،٥

ث٦ٔחزؙٖ؎تח٦ؠ٦ِ׷ְג׃䱱׾ٔف،٥

٥Apple IDהؚٝ؍ذ؜٦ة׋׃חה׮׾䧭卓庠㹀IDFAך䕦갟׃ז

٥倜鋉/ⱄ٦ؠ٦ِس٦ٗٝؐت⚕倯חꂁ⥋ָ〳腉

٥圫ղؚٝ؍ذ؛٦ؤف،ז倵瘻ך剑穄涸ז「ֽ渓׷זה
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UNICORN׷״חⰋ荈⹛麊欽剑黝⻉

㼰ٔדأ٦ا넝⸬桦⻉׾㔳׶ծApple Search Adsךꂁ⥋剑㣐⻉׾㹋植կ

䎃룳㾴 䚍ⴽ

倜鋉/䗁䌓畸さ٥害欽سٖٝز٥ e.t.c...

꧊鏣㹀　س٦ٙ٦ؗ ⻉稢ְַ剑黝ך٦㾴嫣ؠ٦ِ Ⰵ劦⽃⣣锃侭

24儗꟦ / 365傈

10♰鸐ך♳⟄׶穈׫さךׇ׻⸬卓׾ⴓ匿ծⰅ劦׾锃侭׃ծ湡垥חぢֽג荈⹛剑黝⻉
*ꂁ⥋勴⟝׶״ח殯ׅת׶זկ

*♳⟄س1,000ؗ٦ٙ٦ ♳⟄٦ٝةػ100 ٦㾴ؠ٦ِ × 侧س٦ٙ٦ؗ

♧㹀ך鋉垷ה⸬卓׾䬐⥂׵ָז׃麊欽ׅכח׷㢳ָֻأ٦أך䗳銲

杝荈ךꂁ⥋ٗהؙحآ堣唒㷕统ך➬穈׶״ח׫麊欽׾Ⰻ荈⹛⻉

麊欽ךד⸃➂
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➂⸂麊欽הUNICORN麊欽ך嫰鯰

➂⸂麊欽ה嫰鯰׃ծUNICORN麊欽س٦ٙ٦ؗכד侧ח♳⟄⦔2כ㟓⸇կ
Ⰻ⡤٦ٕزأٝ؎ך♳⟄⦔15ד侧ך䭁㣐ח䧭⸆կ

⼈⼒運⽤ UNICORN – 新規KW UNICORN – 既存KW

※1  ➂⸂麊欽3٠剢 vs UNICORN麊欽3٠剢ך劍꟦嫰鯰կ
կ׷䠐㄂ׅ׾侧ךKW׋׃Installָ涪欰כKWس٦ٙ٦ؗ 2※

0.00%

25.00%

50.00%

75.00%

100.00%

KW侧 Install侧

45.16%

28.39%

71.61%

29.32%

70.68%

6.59%

15.2⦓

2.2⦓

Case Study :

Yostar爡չꦾ뇸ˊׄת׋׿ׯ-պ
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Second quarterUNICORNך鹌䯴
䱿獳UNICORNزأ؝䪔넝堣唒㷕统》ך

《䪔넝
堣唒㷕统زأ؝

About UNICORN

կׅת׶ז侧⦼ָ殯ך2021䎃3剢劍1Qכדה劤项俱ה项俱ךծ2021䎃3剢劍痥1㔊⼱劍׭׋׋׃魂刿׾皾⳿倯岀ך䪔넝》ך嫣أؽ٦؟

120 
191 

259 242 269 317 
394 442 

624 

765 

969 1,018 
958 958 

1,310 

0

200
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1,000

1,200

1,400

18
䎃3
剢劍

4Q

19
䎃3
剢劍

1Q

19
䎃3
剢劍

2Q

19
䎃3
剢劍

3Q

19
䎃3
剢劍

4Q

20
䎃3
剢劍

1Q

20
䎃3
剢劍

2Q

20
䎃3
剢劍

3Q

20
䎃3
剢劍

4Q

21
䎃3
剢劍

1Q

21
䎃3
剢劍

2Q

21
䎃3
剢劍

3Q

21
䎃3
剢劍

4Q

21
䎃1
2剢
劍1
Q

21
䎃1
2剢
劍2

Q

⽃⡘涰♰ⰼ

麊欽劍꟦زأذ

15313510989695954605448
139 138130 157 170

《䪔넝כ⵸䎃ず劍嫰ה135%ד⠼ꞿ׃ⱄ䧭ꞿפؤ٦ؑؿկ
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Second quarter

25% 57%

10%

8%

About UNICORN

2021䎃12剢劍2Q㹋籐

UNICORNך鹌䯴
ⴽ鹌䯴ٍٕٝآ

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

2021䎃3剢劍2Q 2021䎃12剢劍2Q

110

128

331

739

85

273

586

⽃⡘涰♰ⰼ

24

ي٦؜ VOD ؖٝو➭ך׉

Ⰻָؕٔ؞ذ㣐ֹֻ⠼ꞿկسٝٓـכ➭ך׉䎢デ⚺׾⚥䗰ח
Web걄㚖ָ痥4ך变ְֻג׏זח鋅鸐׃կ

ي٦؜ VOD ؖٝو➭ך׉
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⯓鹌涸ז䎢デ䩛岀
UNICORN Interactive AD

Banner／Video
Reward Video

Native／Interactive

剑⯓畭ך
زحو٦ؓؿـ؍ذ؎ؙؒٔ

ծדـ؍ذ؎ؙؒٔ׋׏搀ַחדת׸ֿ
ה٦ؠ٦ِ׋׏ַז⠓ִ⳿כדת׸ֿ

Ⰻֻ倜ְ׃䕎׾ّٝء٦؛صُى؝ך㹋植կ

ّٝء٦؛ٗزأؗذٝ؝
ؙح؍ؿٌؚٓر

approved list
ٍؗٔ،䪫钠ٔزأ

UNICORNךד
넝礵䏝זꂁ⥋剑黝⻉

Second quarter
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v

Ⰵ䏄ַ׵飑顠ٓؿؔךדת؎ٝ遤⹛ة٦ر鍑匿׷״חծ
곁㹏ךOMO˟⸬卓剑㣐⻉ز٦ه؟׾

Beacon Bankה鸬䵿׃ծ勻䏄鎘庠ח
㛇׋ְב䎢デꂁ⥋ך荈⹛剑黝⻉

※OMOOnline Merges with Offlineٓؿ٥ؔٝ؎٥٥٥ؔٝٓ؎ָٝ輐さ׋׃곁㹏⡤꿀ך剑黝⻉կ

5. 勻䏄חة٦ر㛇׋ְב
⻉٥ꂁ⥋剑黝ـ؍ذ؎ؙؒٔ

1. ؔٝٓ؎ٝ䎢デꂁ⥋ 2. 䎢デ䱸鍗٥勻䏄⤛鹌 3. 勻䏄鎘庠

4. ꧊鎘٥ⴓ匿ة٦ر

OFFLINE 勻䏄鎘庠 勻䏄ךة٦ر〳鋔⻉:ONLINE ⯓鹌涸הـ؍ذ؎ؙؒٔז
堣唒㷕统׾欽ְ׋䎢デꂁ⥋:
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嵲㢩䎢デ✲噟
嵲㢩ךـ٥ؐؑٔف،׷ֶֽח⺪䭍涸ؚٝ؍ذ؛٦و佄䴂✲噟
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Second quarter

⚥㕂

嵲㢩䎢デ✲噟

⚥㕂،ٔف✲噟《䪔넝䱿獳

2021䎃12剢劍2Qٔف،ך✲噟
《䪔넝כծ⵸䎃ず劍嫰195%

〴弨
「IDEA Push」أ٦ٔٔ׾

LINEⰕ䒭،ؕؐٝزⰻךד䎢デꂁ⥋׾
佄䴂ّׅٝء٦ُٔاך׭׋׷䲿⣘׾Ꟛ㨣

2021䎃
3剢劍2Q

2021䎃
3剢劍3Q

2021䎃
3剢劍4Q

2021䎃
12剢劍1Q

2021䎃
12剢劍2Q
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כח➂
׾הְֿזֹד
堣唒⻉

堣唒כח
׾הְֿזֹד
꧊秈ח➂

⻉剑㣐ךأٝو٦ؓؿػ

Ⱏ欰ך堣唒ה➂
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劤傈׋׃תְׂ׀ֲהָ׶֮כ

劤项俱כ吳䒭⠓爡،ךؤ؎ؑؐس✲噟⿹ן噟歲⹛ぢךגְאח吳䒭⠓爡،׷״חؤ؎ؑؐس
植㖈ך✮㹀ծ䱿㹀ծ鋅鴥כ⿵׫✮䟝ח㛇׋ְב㼛勻ך㾜劄׮גְאח鎉⿹ׅתְג׃կֿ׸
濼חկ傀ׅתְג׏התֹא然ַָׁ♶װؙأٔזתׂתׁכ邌僇׷ꟼׅח㾜劄ך㼛勻ך׵

㼎ׅח㾜劄ך銲㔓ָծ㼛勻➭ך׉ծ♶然ַׁծؙأְٔזְג׸׵濼ח׌劢כֻ׃׮׋׸׵
؎ؑؐس،կ吳䒭⠓爡׿ׇת׶ꣲ׮הְז䒷ֹ饯ֿׁ׾穠卓׷ז殯ה厑✲׷׸תろח邌僇׷

ה㾜劄ך㼛勻כծ穠卓׆ֹדכהֿ׷秈勲ׅהְ׃邌僇ծ✮䟝ָ姻׷㼎ׅח㾜劄ך㼛勻כؤ
衼ֻ׃殯ַ׷זծׁח׵䝤ְֿׅתִ׶֮׮הկ

劤项俱׷ֶֽח㼛勻ך㾜劄חꟼׅ׷邌僇כծ涪邌傈植㖈גְֶחⵃ欽〳腉ז䞔㜠ח㛇גְבծ

吳䒭⠓爡،2021׶״חؤ؎ؑؐس䎃11剢4傈植㖈׶֮דך׮׋׸ׁזגְֶחծ圫ղז銲㔓
կְׁ׌䪫ֻ✪׀׾הֿׅת׶〳腉䚍ָ֮׷ז殯כה噟籐ךծ㹋ꥷג׏״ח㢌⻉瘝ך
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Second quarter

3.

酡駈
项俱

C
hapter3 :Supplem

entary m
aterials
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鸬穠《䪔넝䎃꟦噟籐䱿獳

⽃⡘涰♰ⰼ

PC/ٝؓؿ٦ٍث٦؍ؿ
⸃岣ח噟✲ز؎ؒٔ؍ؿ،

䎢デ✲噟ٝؓؿز٦وأ
䭁㣐הꟚ㨣ך

嵲㢩ךפ岣⸂ 倜鋉زؙتٗف
⸃岣ךפ
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2006䎃
ؤ٦ؠو
♳㜥

4,919 4,918
8,302

13,157
15,907

17,972
22,639

35,890
31,521

39,613
42,329 41,501 41,857

37,304

49,020

25,598
痥2㔊⼱劍

2020䎃
匌鏾♧鿇
䋐㜥㢌刿

41,236
噟籐✮䟝

㕂ⰻ⠓爡9٠כ剢꟦
⿫罋⦼ך

53,771
㕂ⰻ⠓爡12٠׾剢ח
⦼⿫罋ך㜥さ׋׃

˟㕂ⰻ⠓爡12٠׾剢׋׃ח㜥さך⿫罋⦼כծ㕂ⰻ⠓爡ך噟籐✮䟝9٠剢꟦ך䎂㖱⦼ַ12٠׵剢ך㜥さ׾鎘皾׋׃侧⦼ׅדկ
寸皾劍ך魂刿ח⠵ְծ2021䎃12剢劍כ㕂ⰻ⠓爡ך⠓鎘劍꟦ָ9٠剢꟦ׅת׶זה
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鸬穠㌀噟ⵃ渣䎃꟦噟籐䱿獳
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⽃⡘涰♰ⰼ
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噟籐✮䟝
㕂ⰻ⠓爡כ

9٠剢꟦

1,554
㕂ⰻ⠓爡12٠׾剢ח
⦼⿫罋ך㜥さ׋׃

˟㕂ⰻ⠓爡12٠׾剢׋׃ח㜥さך⿫罋⦼כծ㕂ⰻ⠓爡ך噟籐✮䟝9٠剢꟦ך䎂㖱⦼ַ12٠׵剢ך㜥さ׾鎘皾׋׃《䪔넝ח㼎ג׃ծ噟籐✮䟝ך㌀噟ⵃ渣桦ַ׵
皾⳿׋׃㌀噟ⵃ渣ׅת׶זהկ寸皾劍ך魂刿ח⠵ְծ2021䎃12剢劍כ㕂ⰻ⠓爡ך⠓鎘劍꟦ָ9٠剢꟦ׅת׶זה
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鸬穠《䪔넝㔊⼱劍䱿獳
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鸬穠㡰♳⾱⣣㔊⼱劍䱿獳
⽃⡘涰♰ⰼ

˟䲓鯹俱ծ䲓鯹俱桦כ⽃⡤ךד侧⦼ׅת׶זהկ
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鸬穠顋盖顤㔊⼱劍䱿獳
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鸬穠㌀噟ⵃ渣㔊⼱劍䱿獳
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鸬穠顡⦵㼎撑邌⵸㔊⼱劍嫰
[ ⽃⡘涰♰ⰼ ]

2021䎃12剢劍2Q 2021䎃12剢劍1Q 㟓幾겘 㟓幾桦

崧⹛项欵 17,822 16,543 +1,278 +7.7% 

植갸ꆃ 9,028 9,295 ▲266 ▲2.9% 

㔿㹀项欵 3,393 3,304 +89 +2.7% 

筨项欵さ鎘 21,215 19,847 +1,367 +6.9% 

崧⹛頾⫈ 9,364 8,405 +959 +11.4% 

㔿㹀頾⫈ 217 258 ▲40 ▲15.8% 

頾⫈さ鎘 9,582 8,663 +918 +10.6% 

秪项欵さ鎘 11,633 11,184 +449 +4.0% 
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ⰻ鏬ⴽ鸬穠《䪔넝圓䧭嫰زًؚٝإ 㔊⼱劍䱿獳
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2021䎃3剢劍2Q 2021䎃3剢劍3Q 2021䎃3剢劍4Q 2021䎃12剢劍1Q 2021䎃12剢劍2Q 㟓幾겘 㟓幾桦

ٝؓؿز٦وأ 6,458 6,408 7,756 5,577 6,740 +1,163 +20.9%

زحط٦ةٝ؎ 3,446 3,429 5,312 4,711 3,962 ▲748 ▲15.9%

嵲㢩 1,261 1,744 2,097 1,710 2,154 +443 +25.9%

خٝذٝ؝،؍رً 190 202 216 198 219 +20 +10.6%

➭ך׉ 132 176 183 156 167 +10 +6.8%

さ鎘 11,489 11,961 15,566 12,354 13,244 +890 +7.2%

⽃⡘涰♰ⰼ

15,566

12,354
13,244

11,96111,489
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⵸㔊⼱劍嫰

2021䎃3剢劍2Q 2021䎃3剢劍3Q 2021䎃3剢劍4Q 2021䎃12剢劍1Q 2021䎃12剢劍2Q 㟓幾겘 㟓幾桦

䎢デ 960 828 1,068 752 942 +189 +25.2%

嵲㢩 の34 の5 0 11 49 +38 +347.9%

خٝذٝ؝،؍رً 17 20 0 17 21 +3 +19.5%

➭ך׉ の27 の4 の9 の10 の25 の14 －

嶊⿠⿵כⰋ爡 の423 の442 の512 の465 の502 の37 －

さ鎘 493 396 546 305 485 +180 +59.1%
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˟չך׉➭պչ嶊⿠⿵כⰋ爡պך⵸㔊⼱劍嫰ך㟓幾桦כ㌀噟䴦㣟׭׋ך邌鎸׿ׇת׶ֶג׃կ

ⰻ鏬ⴽ鸬穠㌀噟ⵃ渣圓䧭嫰زًؚٝإ 㔊⼱劍䱿獳
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䔲爡ؚٕךف٦䖞噟較侧㔊⼱劍䱿獳
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3剢劍2Q
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3剢劍1Q

2021䎃
3剢劍2Q

2021䎃
3剢劍3Q

2021䎃
3剢劍4Q

2021䎃
12剢劍1Q

2021䎃
12剢劍2Q

傈劤،ؤ؎ؑؐس 521 512 506 533 535 546 558 613 602

⚥㕂،ؤ؎ؑؐس 95 91 88 82 83 90 75 74 79

㕂ⰻ㶨⠓爡 99 96 100 102 100 105 99 101 106

嵲㢩㶨⠓爡⚥㕂⟃㢩 87 92 96 98 104 107 110 117 120

崢黎،ٕز؎غ瘝 98 113 125 109 139 125 71 77 85

さ鎘 900 904 915 924 961 973 913 982 992
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⠓爡嚊銲
⠓爡せ 吳䒭⠓爡،ؤ؎ؑؐس薉せAdways Inc.

鏣甧䎃剢傈 2001䎃2剢28傈

✲噟嚊銲 ꟼ鸬✲噟زحط٦ةٝ؎

➿邌罏孑せ 㿊歊 绤

项劤ꆃ

《䪔넝

䖞噟㆞侧

1,630涰♰ⰼ

49,020涰♰ⰼ

992せؚٕف٦Ⰻ⡤

[�2021䎃3剢劍鸬穠 ]

[�2021䎃9剢劣傈植㖈 ]

[�2021䎃9剢劣傈植㖈 ]
˟荅儗꧍欽罏ろ׬


